
Numer referencyjny ZZP.2380.34.2025 

Strona 1 z 1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 4 czerwca 2025 r. 
 

Informuję1, że w dniu 4 czerwca 2025 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, pn.:  

Świadczenie usług gastronomicznych dla osób zatrzymanych. 

Zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu, do części określonych przez Zamawiającego oraz cenie w nich 
zawartych: 

1. Część nr 1 - „Komenda Powiatowa Policji w Grodzisku Wielkopolskim”: 

2. Część nr 2 - „Komenda Miejska Policji w Koninie”:  

3. Część nr 3 - „Komenda Powiatowa Policji w Obornikach”: do tej części nie została złożona żadna oferta. 

4. Część nr 4 - „Komenda Powiatowa Policji w Krotoszynie”: 

5. Część nr 5 - „Komenda Powiatowa Policji we Wrześni”: 

W przedmiotowym postępowaniu została złożona oferta przez wykonawcę: Firma Garmażeryjno – Cateringowa Marcus Marek 
Nogaj, ul. Powstańców Wlkp. 2, 64-600 Rożnowo, REGON: 300188336 – wykonawca ten nie wskazał w formularzu ofertowym 
do której części składa ofertę. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Dominika Wojnowska 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Reśliński Sport & Hotel sp. z o.o. 
ul. Nowa 27, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 
REGON 529784319 

131,05 zł 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Gastro Music Radosław Witkowski 
Janowice, ul. Szafirowa 36, 62-571 Stare Miasto 
REGON 300687217 

202,28 zł 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

ISKRA Łukasz Dudziak 
ul. Ceglarska 1, 63-700 Krotoszyn 
REGON 301937863 

131,21 zł 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Maciej Budzyński Event Catering 
ul. J.H. Dąbrowskiego 69/21, 60-529 Poznań 
REGON 526513850 

154,90 zł 


